

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 30-Jun-25

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)
2	გივი კერესელიძე (01024022364)
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	გივი კერესელიძე (01024022364)
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	50.00%
2 ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
3 ამირ იოელი (0-6672788-4)	17.00%
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 დავიდ ბეჭორი (0-6095589-5)	30.50%
2 რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)	19.50%
3 ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
4 ამირ იოელი (0-6672788-4)	18.00%
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 30-Jun-25

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცბ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,512,481	4,093,521	7,606,003
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,563,386	4,255,335	7,818,721
3	მთლიანი სესხები	264,473,578	653,681	265,127,259
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(21,089,466)	(412,685)	(21,502,151)
3.2	წმინდა სესხები	243,384,111	240,997	243,625,108
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	3,335,391	3,765	3,339,157
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	270,787		270,787
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-		-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	4,746,869		4,746,869
9	სხვა აქტივები	14,068,030	142,162	14,210,193
10	მთლიანი აქტივები	272,881,056	8,735,781	281,616,836
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	136,848,965	20,023,818	156,872,783
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	-	2,016,826	2,016,826
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	2,250,000	245,124	2,495,124
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	841,793	81,740	923,533
15	სხვა ვალდებულებები	7,965,823	11,397,240	19,363,063
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	147,906,582	33,764,747	181,671,329
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-		-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-		-
22	გაუნაწილებელი მოგება	93,702,607		93,702,607
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-		-
24	მთლიანი კაპიტალი	99,945,507		99,945,507
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	247,852,089	33,764,747	281,616,836

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 30-სექ-25

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	39,108	11,345	50,453
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	36,541,267	43,081	36,584,348
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1,279,971	1,596	1,281,567
2.2	სამომხმარებლო სესხები	29,834,617	9,369	29,843,986
2.3	სოფლის მეურნეობა	495,143	-	495,143
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	4,931,537	32,116	4,963,652
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	341,633	-	341,633
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	229,209	-	229,209
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	111,511	-	111,511
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	913	-	913
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	3,096,898	2,771	3,099,669
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	762	-	762
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	40,019,669	57,198	40,076,867
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	7,858,066	994,225	8,852,291
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	69,078	69,078
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	154,470	9,297	163,767
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	86,327	445,001	531,327
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	8,098,862	1,517,601	9,616,463
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	31,920,806	(1,460,403)	30,460,403
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,604,040	8,799	1,612,839
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,775,774	10,469	1,786,243
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	171,734	1,670	173,404
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(2,179,758)	-	(2,179,758)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	981,638	-	981,638
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	770,371	21,361	791,731
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,176,291	30,160	1,206,450
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	574,960	1,126,098	1,701,058
26	პერსონალის ხარჯები	7,009,927	669,477	7,679,404
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	74,520	-	74,520
28	იჯარის ხარჯები	5,600	53,376	58,976
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	1,735,561	-	1,735,561
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	3,159,262	427,690	3,586,952
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	12,559,831	2,276,641	14,836,472
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(11,383,540)	(2,246,481)	(13,630,022)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	20,537,266	(3,706,884)	16,830,382
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,966,329	-	1,966,329
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	194,352	-	194,352
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	2,160,680	-	2,160,680
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	18,376,586	(3,706,884)	14,669,701
39	მოგების გადასახადი	2,963,736	-	2,963,736
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	15,412,850	(3,706,884)	11,705,965
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	15,412,850	(3,706,884)	11,705,965

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: